

**Iepirkuma procedūra**  
**“Par fiziskās apsardzes pakalpojumu sniegšanu”**  
**identifikācijas Nr. DŪ-2017/9**

Daugavpilī, 2017.gada 12.aprīlī

**Papildus informācija Nr.1**

Iepirkumu komisija sniedz atbildi uz ieinteresēto piegādātāju iesniegto jautājumu par iepirkuma procedūras “**Par fiziskās apsardzes pakalpojumu sniegšanu**”, identifikācijas Nr. DŪ-2017/9, nolikumu:

<b>Jautājums:</b>	<b>Atbilde:</b>
Kopā ar piedāvājumu ir jāiesniedz piedāvājuma nodrošinājums. Saskaņā ar iepirkuma nolikuma punkts 11.1.12. "Lai pasūtītājs nodrošinātos pret pretendenta iespējamo rīcību, kas var apdraudēt iepirkuma mērķa sasniegšanu, pretendents jāiesniedz bankas vai apdrošināšanas sabiedrības izsniegts piedāvājuma nodrošinājums par summu 3000 <i>euro</i> (trīs tūkstoši <i>euro</i> ) saskaņā ar Nolikuma 7.pielikumā pievienoto veidni;" - lūdzam precizēt vai piedāvājuma nodrošinājuma oriģinālam ir jābūt cauršūtam kopā ar pārējiem iesniedzamajiem dokumentiem?	Nolikumā 8.3. punktā ir noteikts, ka “ <b>Kopā</b> ar piedāvājumu iesniedzams piedāvājuma nodrošinājums, piestādot bankas vai apdrošināšanas sabiedrības izsniegto garantiju par summu 3000,00 <i>euro</i> (trīs tūkstoši <i>euro</i> )”, bet Nolikumā 8.8.punktā noteikts, ka “Pretendenti, kas nav uzvarējuši iepirkumā, tiek atgriezta garantija pēc līguma noslēgšanas ar iepirkuma uzvarētāju.” Lai iepirkumu komisija varētu izpildīt Nolikuma 8.8.punkta nosacījumus un pretendentiem, kuri nav uzvarējuši atgriezt garantijas, nodrošinājumus tos iesniedz tikai kopā ar piedāvājumu, bet kopā ar piedāvājumu necauršauj.
2. Vai piedāvājuma iesniedzamajos dokumentos ir jāiesniedz arī iepirkuma līgums?	Pretendenti iesniedzamajos dokumentos nav jāiekļauj iepirkuma līgumu, jo iesniedzot Pieteikumu par piedalīšanos iepirkumā (Nolikuma 1.pielikums), pretendents apliecina, ka piekrīt nolikumam pievienotā līguma projekta noteikumiem un ir gatavs līguma noslēgšanas tiesību piešķiršanas gadījumā bez ierunām noslēgt līgumu ar pasūtītāju saskaņā ar nolikumam pievienotā līguma projekta noteikumiem.

Jautājums:	Atbilde:
<p>Mēs, kā pretendents, uzskatām, ka iepirkuma līgumā būtu jāiekļauj punkts, kurš paredz Līguma spēkā esamību 36 mēnešu garumā vai līdz līguma summas pilnīgai izlietošanai, atkarībā no tā, kurš apstāklis iestājās pirmais. Šis Līguma punkts ir nepieciešams, jo līguma darbības laiks ir 36 mēneši un ministrijas spriež par to, ka minimālās algas jāceļ straujāk, līdz 430 vai pat 800 euro mēnesī, kas uz doto brīdi precīzi neļauj aprēķināt un iekļaut visas izmaksas. Veikt aprēķinus ir ekonomiski neizdevīgi, nezinot precīzi kāds minimālās algas pieaugums var notikt 3 gadu laikā.</p>	<p>Iepirkumu līguma projektā 2.4.punkts nosaka, ka <b>“Līgums ir spēkā 36 mēnešus”</b>. Ievērojot brīvas un vienlīdzīgās konkurences principu iepirkuma līguma noteikumi netiks grozīti.</p>
<p>Saskaņā ar iepirkuma Nolikumu paredzamā līgumcena uz 36 mēnešiem sastāda EUR 93 948,00 bez PVN. Norādītā cena ir par zemu un nesedz visus paredzamos izdevumu, jo veicot aprēķinus pie norādītās paredzamās līgumcenas un kopējā stundu skaita, kas sastāda 26304 stundas 36 mēnešu laikā, vienas stundas tarifa likme ir 3,5716 Eur/stundā, kas ir mazāka par 2017. gada minimālās stundas tarifa likmes aprēķinu postenim - 24 h diennaktī, katru dienu.</p>	<p>Iepirkumu paredzamā līgumcena nav galīgā līgumcena, taču tā ir noteikta pamatojoties uz budžeta aprēķiniem. Gadījumā, ja pretendentu piedāvājuma cena būs lielākā par paredzamam izmaksām budžetā, Pasūtītājs izvērtēs savas iespējas un pieņems atbilstošu lēmumu.</p>

Iepirkumu komisijas vārdā,  
Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs



A.Semjonovs

Iepirkumu komisijas sekretāre  
S.Romāne  
[svetlana.romane@daugavpils.udens.lv](mailto:svetlana.romane@daugavpils.udens.lv)  
Tālr. +371 654 07512